
llililllilllilllillllll llllllil llilllilllllllllilllillllllllilllil

.J

p
J
Ž
rh

TSKRFBBECF6Y

Technická správa kornunikací trrl. qm. Fnafuy, a"s.
se sídlem Veletržní1623124, 170 00 Praha 7 - Holešovice
iČo:o:+ 47 286
DIČ:CZ03447286
zapsaná v otrchodnínr rejstříku vedeném Městs\ým soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto fypu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele Maticíodpovědnosti, na základě povBrěni udoteneho prldrtulr"nJwem, ieditelinvestičníhoúseku.

(,,Objednatel")

Společnost,,SpolečnostPORR' _ SWIETEL$KY-CHIC..

1" PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238136, Strašnice' 100 00 Praha l0
společnost je zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazeocldíl B,čislovložky l006
ICO: 43005560
DIČ: CZ43005560 (plátce DPH)
Správce

a

2. SWIETELSKY stavební s"r"o.
se sídlem PraŽskátÍ. 495158, ČeskéBudějovice 3,370 04 ČeskéBudějovice
společnost je zapsaná'..v.obc-hodním rejstříku vedeném r'u1'ty."soudem v ČeskýchB.udějovicích, oddíl C, číslovloŽky 8032
ICO: 48035599
DIČ: CZ48O35599 (plátce DPH)

i3dnajícíprostřednictvím pobočky _ odštěpnéhozávodu
swIETELsKY stavební s.r.o., odšÚ8pný závod: swIETELsKY stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní stavby sTŘEĎ
se sídlem Sokolovská l92[I9, 186 00 Praha 8 _ Karlín

a

3. CHIC, s.r.o.
se sídlem Husovo náměstí 14,253 0l Hostivice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pruzeoddíl C,čislo vložky 24386
ICO: 49551647
DIČ: CZ4955l647 (plátce DPH)

kteří jsou sdruŽeni ve smyslu 5 2716 a násl' zákona ě.89/2012 Sb.' občanský zákoník, na
'u\!?!ě

Smlouvy o sdruženíve společnosti s názvem ,,Společnost PoRR - SWIETELSKY- CHIC" se správcem společnosti PoRR a's., kteý
'á'iupu;" 'polečnosti

SWIETELSKY
stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o'

a



(A)

(B)

(c)

(D)

zastoupeni
, jakožto zmocněnci' kteří jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše

uvedeném rozsahu pouze společně a to nejméně dvaz uvedených zmocněnců (na podkladě
plné moci společnosti SWIETELSKY stavební s'r.o. a CHIC, s.r.o., obsaženéve smlouvě o
společnosti udělené společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci společnosti PORR a.s.,
která udělila ve smyslu $ 443 zák. č.89l20l2 Sb. (občanský zákoník) v platném znění
plnou moc zmocněncům)
Bankovní spojení sdružení:Raiffeisenbank a.s., č.u.: l09 Il0 772015500
datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h
kontaktní osoba ve věcech technických:

korespondenční adresa: PORR a.s., sídlem Dubečská 3238136, Strašnice, l00 00 Praha l0

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovltel takéspolečně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Smlouva o dílo

(,,Smlouva")

Číslosmlou.vy objednatele : 3 t22 t 6000t 013
Čísl o sm l ouvy Zhotov it ele : 7 -0984 N 20, s s 291202 0, 7 -tg 11-10221

Preambule
Vzhledem k tomu' Že

objednatel jako zadavate| zahájil v souladu s ustanoveními zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (,,ZzYz*), zadávaci řizení na plnění veřejné
zakázky s názvem

''Rámcová
dohoda na běžnou a souvislou údržbupozemních komunikací

naúzemi hl. m. Prahy" (,,Veřejná zakázl<a" a,,Zadávacířízení");

na základě výsledků Zadávaciho řízeni uzavÍel objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na provádění běžnéa souvislé údržbyna pozemních komunikacích hl. m. Prahy, která
nabyla účinnostidne 15. l0'2020 (,,Rámcová dohoda");

Zhotovitel je jedním zvybraných dodavatelů, se kter1ým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rámcové dohody vyhlásil soutěž
(,,Minitendť') na plnění dílěíveřejné zakázky s názvem ooBarrandovský most, rozí.
rampy Modřanská, P4, č.akce 1000203" vyhlášenépod původnim nátzvem veřejné
zakázky ,,Barrandovský most - sjízdná rampa Modřanská - rozšíření,č.akce
1000203' Praha 4í (,,Dílčízakázka");

stÍánka2 z 16



(E) na základě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí Ič ,i zakázky Zhotoviteli,

uzavirají  Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,'obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto
Smlouvu:

1. VYKLADOVA USTANOVENI
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zaěinaji velkým pí smenem, maji ýznam' jaký jim

přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

1.2 Pro vylouč ení  ja\ýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozumí  Zadavatel
a Zhotovitelem pak pří sluš ný Dodavatel.

pŘnnnnĚr sMLoUvY
Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st
pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v PřÍ loze č . 1 té to Smlouvy (,'Dí lo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní Že), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

Nedí lnou souč ástí  speciť rkace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peč livě seznámil se zadání m objednatele' rozsahem
apovahou Dila a pří sluš né  dokumentace a ž ejsou mu známy veš keré  technické ' kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbyné krealizaci Dí la.

2.

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

3.2

MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ
Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 4, Barrandovský most (''Mí sto plnění ")'

Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo v termí nu dle podmí nek pří sluš né ho DIR'
dle harmonogramu (Přiloha č . 3), maximálně do 30.04.2022 (,,Doba realizace"), přič emž
Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabyí  ú č innosti Smlouvy
(tj. zejmé na administrativní ch ú konů , které  jsou souěástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch
dnů  ode dne protokolární ho předání  staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění
stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován ní ž e a,,Den
zahájení ").

Zaú č elem dosaž ení  maximální  efektivity a rychlosti prováděných prací ' které  vyž adují  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuje, Že zajistí , aby práce probí haly v prodlouž ených pracovní ch
směnách, a to i v době ví kendu, od 07:00 do l7:00 hodin.

Prodlouž ené  pracovní  směny budou zohledněny v harmonogramu.

objednatelem stanovený termí n zaháýeni plnění  veřejné  zakáaky je podmí něn dalš í mi
okolnostmi:
objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu rea|izace, pokud to dopravní  nebo jiné  podmí nky
budou vyž adovat (např. pož adavek odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení m silnič ní ho
správní ho ú řadu MHMP, Policie Č R, správců  sí tí  atd.). Zhotovitel bere toto ujednání  na vědomí ,
neboť  je srozuměn s tí m, ž e s ohledem na charakter dí la je nezbytné  respektovat dopravní  a jiné
podmí nky.

PRovÁDňNÍ  nÍ la
Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

4.

4.1

Stranka 3 z 16



(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za využ ití  vš ech svých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  mož né  kvalitě
za sjednanou Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e) ú plně abezvad;

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávací  dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydaným podle Zákona o pozemní ch komunikací ch,
které  nabylo právní  moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú č innými ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nými technickými normami (Č sN (závaznými i doporuč enými),
normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch prací  a dopravní m omezení m;

(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zbotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaž e obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, kteým schválí , ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastní ho uváž ení , nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně pož adovat. Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  Í í zení , orgánů  státní  správy a dotč ených organizací , je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozorněni Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takoqý pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom' ž e se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli střetu zájmů  ve vztahu k objednateli, ať  uŽ z jaké hokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(1) zdrž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, ž e jí m prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přiěemž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu ktakoqým č ástem Dí la, která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) infotmovat objednatele bezprostředně o veš keých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by mohly
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly' faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch praci a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ iých
u jednotlivých výkazů  v Dí lč í m cení ku'

Stranka 4 z 16



(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, ť . zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  pÍ ed záhozem č ,i zakrýí m,
veš keré  izolace, injektáž e, jakož  i dalš í m předepsaným zkouš kám, a to nejmé ně 5
pracovní ch dnů  předem. Ke kontrole zakť yvaných a znepří stupňovaných prací  a konstrukcí
předlož í  Zhotovitel veš keré  výsledky o provedených zkouš kách prací , dů kazy o jakosti
použ iých materiálů  použ iých pro zakť yvané  práce, certifikáty a atesty. Provedení  kontroly
bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem' Pokud se
objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí  provede na
náklady objednatele. Pokud je při dodateč né m odkrýí  zÍ ejmé , ž e práce č i konstrukce byly
provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrytí  Zhotovitel. Před zakrytí m č i
znepří stupnění m poří dí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam
zakryvanýclt č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen ú č astnit se přejí mek zakryých konstrukcí  a
vš ech zkouš ek sqým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele'
Zhotovitel je povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu nebo
technic\ý předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

(') zlikvidovat veš keý nepouž itelný materiál, kteý vznik| pÍ i realizaci dí la, v souladu
sezákonem ě. l85/200l Sb., o odpadech a o změně někteých dalš í ch zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , a prokázat toto objednateli, a to i v pří padě, Že by skuteč ný objem
takové ho materiálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu ýměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a ve ýkazu 'qýměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění
dle jednotkoqých cen použ iých v Dí lč í m cení ku.

4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat qýkon č inností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při ýkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rámcové  dohody.

5. STAVENIŠ TĚ

5.1 Prostor staveniš tě je vymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í ' zajistí  sijej na vlastní  náklady a v rozsahu své ho oprávnění .

5.2 Vyýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací ' prů běhu sí tí  apod. zajisti
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 Zařizení  staveniš tě zabezpeč uje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se svými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele,
a to věetně projednání jeho umí stění , jeho vy!ýč ení  pří p. projednání  záborujeho plochy, zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vyýč ení  a měření  vibrací  během stavby' Pož adavky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotovite|i odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje uďrž ovat na pÍ evzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, věetně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.ó Zhotovitelje povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy ýkají ci se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeěnosti technických zaÍ í zení , pož árni ochrany
apod.

5.7 Zhotovite| se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odbomě a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

Stránka 5 Z 16



5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistiÍ  vlastní  dozor nad bezpeěností  práce a soustavnou kontrolu na
pracoviš ti'

5.9 Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vat zaÍ í zeni objednatele.

5.10 V pří padě pracovní ho inazu zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam
o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznámi bezpeč nostní ho technika
objednatele s výsledky š etření '

5.1l Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti ptáce a technických zaÍ í zeni a bezpeč nosti provozu
se považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

5.I2 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateěným předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouěit. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  ýzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
vyž aduje.

5.13 Zhotovite| vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a pÍ evzetí  celé ho Dí la objednatelem'
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Za lyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentací  a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodní ho.

5.14 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urěité  č ásti staveniš tě
přeruš eny' zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlivy. V pří padě,
ž e $o š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady.

5.15 Zhotovitelje povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeěit na staveniš ti chemické
WC aje povinen zajistit, aby jej použ í vali.

6. KoNTRoLA PRACÍ  A VEDENÍ  sTAvEBNÍ rro nnNÍ ru
6.1 objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  sqými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uěini záznam do stavební ho dení ku s pož adavkem
na jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě až  do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak
je tento pojem uveden niž e) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouvy se zohlednění m následují cí ch pož adavků :

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí máni prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech
budou zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátoraB0ZP stavby, a to kaž dý den minimálně v době
od 07:00 hodin do l6:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená měření ,
atesty ajejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  b;ýt
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

Stránka 6 z 16



6.4 V pří padě, Že se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka (TDS).

6.5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku ne|ze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY DÍ LA
7.l Změnou Dí la se rozumí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b)vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d)změny v pořadí , ěasové m rozxrž eni nebo odkladu realizace Dí la;

(,,Změna Dí la").

7.2 Zhotovitel je oprávněn prostřednicť ví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod 1 té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la' pokud
v prů běhu provádění  Dí la zjistí  nuttrost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednateljeho návrh neschválí '

7.3 Pokyn k provedení  Změny Dí la je oprávnětr Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn k provederrí  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou PÍ iloze č . 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Změny
Di|aza objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

7.4 Zhotovitel je povinen prové st Změnu Dí la na základé  objednatelem zaslané ho pokynu
kprovedení  Změny Dí la dle předcházejí cí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vymezení  Dí la v Přfloze č . 1 té to Smlouvy.

7.5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pr*í sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento pojem Vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  měsí c'
ve které m ke Změně Dí la doš lo, a Předávací ho protokolu (ak je tento pojem vymezen ní Že).

8. pŘnnÁNÍ  A PŘEvZErÍ  nÍ lč Í Ho PLNňNÍ
8.1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zhotovitel objednatele kpřevzetí  Dí la a navrhne termí n akceptač ní

procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelem navrŽen nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrŽený termí n mů ž e být i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

8.2 Běhenr akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
Č sN ei v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesty použ iých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

(0 zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na flash disku (lx pro IPR
Praha -Institut plánování  arozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57,Praha2 a lx pro
TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí

Stránka7 z16



(i) souhlasy vlastní ků  ěi správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

0) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu

(k) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č . l té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s povolení m uŽivání  Dí la (resp. předč asným už í vání m) pož adovat stavební  ú řad, Policie
Č R, ěijiný ú č astní k pří sluš né ho správní ho Í izeni.

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e ěini
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé mu použ í váni Di|a, zavazuje se Zhotovitel výč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dila' aniž  by tí m byla dotč ena Doba
realizace' Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou na výzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dí la' Č l. 8.3 pí sm. (a) se použ ije přiměřeně.

8.4 V pří padě předč asné ho uŽiváni komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zaháji
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předěasné m už í váni stavby" dle ust. $ 123 zákona č ' 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavebni zákon), v platné m znění .

8.5 V pří padě, ž e souěástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poětu třech listinných vyhotovení ' Dokumentace dle věty předcházejí cí  bude
zároveřl předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DoCx, tabulky ve formátu *.xLS nebo *.XLSX, ýkresová č ást v AUTOCAD formát
*.DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

9. PovINNosT K NÁHRADĚ š xoly
9,1 Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věcech
pÍ evzaých od objednatele nebo věci pÍ evzaých od třetí ch stran v prů běhu rcalizace Di|a,
azavazuje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která vdů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne.

9.2 Smluvní  strany si dále ujednávají ' ž e zap|acení m jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  ýš i.

10. zÁnux.q.

10.1 Záruěni doba na stavební  práce je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruěni doba na vodorovné
dopravní  znaěeni je dohodnuta na 36 měsí ců . Záruěni doba na ostatní  práce, ýrobky'
technologie atd. je dohodnuta na 24 měsí ců . Záruěni doba poěí ná bé Žet dnem předání m
a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě pÍ evzeti dí la po č ástech.

l0.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví daji pož adavků m ujednaným
v té to Smlouvě, zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy č ' 1 Smlouvy, Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č SN, tt<p nebo jiné  dokumentaci, která se vztahuje
k provedení  Dí la.

10.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskytly v Záruč ni
době' Za vady Dí la, které  se projevily po Záruění  době, odpovidá Zhotovitel v pří padě, ž e jejich
pří ěinou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpovidá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la,jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

Stránka 8 z 16



l0.4 objednatel je povinen zjištěnévady písemně reklamovat l Zhotovitele, a to do 14 pracovních
dnůode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje slevu z ceny Díla.

10.5 Zhotovitel započnes odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručenípísemného
oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie bránici
plynulému provozu započne Zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin
odjejího oznámeni, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované vady v technologicky nejkratšímtermínu, nejdéle však v termínu dohodnutém
s objednatelem. Jestliže Zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. objednatel
je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v případě, žereklamaci neuznává.

10.6 Oznámeni o ukončeníodstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskýne Zhotovitel novou záruku ve stejné
délce jako je uvedena v tomto článku' která poěíná běŽet dnem předáni a převzetí opravy
potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami a ostatními účastníkyřízení
o předání apřevzetí opravy.

11. CENA A PLATEBNÍ ponnrÍNxy

11.1 Cena Díla je určenana zák|adě Dílěíhoceníku, kteý je nedílnou souěástí Přílohy č.1 této
Smlouvy a činí:

Cena bez DPH: 5 750 801'07 Kč(,,Cena")

Vzhledem k tomu, že Dílo spočíváv provedení stavebních (případně montážních)prací, které
odpovídajíkódům 41 aŽ 43 klasifikace produkce CZ-CPA v platném znění, použije se režim
přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH' Zhotovitel je povinen uvést
odpovídajícíkód zatříděnípodle klasifikace CZ-CPAnakaždé vystavené faktuře.

11.2 Cena je dohodnuta jako nejýše přípustná po celou dobu trvání tétoSmlouvy' s ýjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména ýhrada měření). objednatel se
zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběžněna základě dílčíchFaktur vystavených Zhotovitelem
každýměsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního měsíce' Smluvní strany
souhlasí s použitímfaktur vystavených na základě Smlouvy ýhradně v elektronické podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen
,,Elektronická fakturď'. Smluvní strany sjednávají' ževěrohodnost původu faktury v
elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní
úpravou. Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu elektronicky' a to qýlučně e-mailem
na e-mailovou adresu: Zasláni Elektronické faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu nežuvedenou v předchozí větě, je neúčinné.K odeslání Elektronické
faktury je Zhotovítel povinen využit pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým
podpisem, případně zaručenouelektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická faktura musí být
objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDoc (ISDOCX), je-li to možné.
Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souěástí daňového dokladu, budou zasílány
objednateli pouze ve formátech RTF' PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS' XLSx. Elektronická
faktura musí b>/t opatřena zaručeným elektronickým podpisem' případně zaručenou
elektronickou pečetí,obojí zaloŽenéna kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona ě.

z97/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce' ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musíbý vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskýovatelů certifikačníchslužeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou peěetí ve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musíbý
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro

Stránka 9 z 16



11.3

11.4

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

t2.s

12.6

12.7

tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v ěetnosti l e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří lohy v
samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zas|ána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě.
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od vznikujeho nároku nazaplacení  Ceny.

Nedí lnou souč ástí  kaž dé  Faktury je soupis prací  Zhotovitele provedených v dané m kalendářní m
měsí ci odsouhlasený objednatelem (,'Soupis prací "). Soupis prací  je Zhotovitel povinen zaslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří lohy ě.2 té to Smlouvy nejpozději do 2.
dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. objednatel je oprávněn vzné st námitky proti Soupisu
prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruěení  objednateli. Námitky je objednatel povinen
odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle námitek objednatele.
Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat ěí slo té to Smlouvy' Zhotovitel se zavazuje zasí |at
objednateli Soupis prací  v elektronické  podobě v otevřené m formátu (např. ve formátu *.xls
programu MS Excel ěi jiné m otevřené m tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky č .
16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem ýměr, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Č lenění
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku' pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak.

Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci' za kteý
se Faktura vystavuje.

sMLUvNÍ  sANKcE
Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dila před protokolární m předání m staveniš tě
ze strany objednatele, zavazlje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i
75.000,- Kč .

Poruš í -li Zhotovitel některou ze svých povinností  dle č l. 4.1 té to Smlouvy' zavazuje
se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 yo Ceny zakaž dý jednotliqý pří pad, resp.
zakaž dý započ ,aý den prodlení .

Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve vyš i 0,1 yo Ceny za kaž dý
i zapoěaý den prodlení  zakaž dou vytč enou vadu.

Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu výč enou v prů běhu Záruění  doby ve lhů tě
aza podminek dle č l' 10 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i zapoěaý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu.

Zaplacení m smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele sp|nit závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výzw objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem Ztitulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě prvni
listinné  výzvy k ú hradě Ceny.

Stránka l0 z 16



13. UKONCENI SMLOUVY
13.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

13.2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, ato ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  1 měsí c, přič emž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po nrěsí ci, ve které m bude pí semná qýpověd'doruěena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji r,ypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú ěinnost jakýrnkoliv jiným způ sobem, než  jakýje stanoven
v tomto č l. 13 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
urnož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTÁKTNÍ  Úoa.rn

l4.l Jaké koliv oznámení  nebo dokument, ktely rná být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musí
být' pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruč en osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů ž e být doruč en e-mai|em Smluvní
straně, které  rná být doruč en, stanoví -li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze ě.2 té to Smlouvy.

|4.2 Jinou komunikaci, než  která je uvedena vpředeš lé m č l. 14.1 té to Smlouvy mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ý (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smlouvy. Pro ú č ely té to Smlouvy se má za to, ž e jakýkoliv
dokument zaslaný Smluvní  stranou druhé  Smluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v derr odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruěení  výslovně nepotvrdí .

t4.3 Kaž dá Smluvní  strana oznámi bez zbyÍ eěné ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv změny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č . 2 té to Smlouvy formou doporuč ené ho dopisu'
podepsané ho svým statutární rn orgánem, resp' jeho č lenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn)' Řadnym
doruč ení m tohoto oznámeni dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenění  adresy pro
zasí |áni faktur.

15. coMPLIANcE DoloŽrn {'PRoTIKoRUPč NÍ DoLoŽKA
15.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při

plnění  té to smlouvy dodrž ovat, nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinností  ve stejné m
rozsahu na základé  vlastní ho (iné ho) etické ho kodexu. To se ýká jak oblasti obecných
Compliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

l5.2 Zhotovitel výslovně prolrlaš uje, ž e si je vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objednatele
vyplývají cí ch z Compliance dolož ky a protikorupč ní  dolož ky; a ž e s nirni souhlasí '

15.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 4 Compliance
dolož ka; a dále v Pří loze č . 5 Protikorupění  dolož ka. obě tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souč ást
Smlouvy.

16. zÁvĚnnč NÁUsTANovENÍ

Stranka ll z16



1ó.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zné ni
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o registru smluv"). Uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
podle Zákona o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič emž  objednatel
Zhotovitele vyrozumí  bez zbyteč né ho odkladu o dni, kdy doš lo k uveřejnění  té to Smlouvy
v registru smluv.

16.2 Tato Smlouva mů ž e bý měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přič emž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

16.3 Smluvní  strany se dohodly, Že:

(a) tí mto vyluěují  použ ití  s 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až  $ 1766, s |792 odst. 2' $ 1793
a 237 8 oběanské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemají  donucuj í cí  charakter.

16,4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Sm|ouvy neplatn;ým, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neú č inným, nedoýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost ěi neú ěinnost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazqí  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výnry některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú č inným se stejným nebo
obdobným právní m a obchodní m smyslem, pří padně uzavří t novou smlouvu.

1ó.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (ětyřech) stejnopisech, z nichž  objednatel obdrž í  3 (třD
stejnopisy a 1 (eden) stejnopis obdrž i Zhotovitel. V pří padě, ž e je Smlouva uzavirána
elektronicky zavyuž ití  uznávaných elektronických podpisů , postaěí  jedno vyhotovení  Smlouvy,
na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

16.6 Nedí lnou souč ástí  té to Smlouly jsou následují cí  pří lohy:

(a) Pří loha č . l - Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

(b) Pří loha ě. 2 _ Kontaktní  ú daje

(c) Pří loha č . 3 - Harmonogram

(d) Pří loha č . 4 _ Compliance dolož ka

(e) Pří loha č . 5 _ Protikorupč ní  dolož ka

(f) Pří loha č . 6 - Seznam poddodavatelů

Stránka 12 z16



Strany tímto výslovně prohlašují'že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

VPrazedne 16, 113, 7B1.Z
V Praze dne 14.3.2022

ZaObjednatele ZaZhotovitele:

ředitel investičníhoúseku

řádně oprávněni podepsat smlouvu za společníky
společnosti s názvem:

Společnost PORR - SWIETELSKY_CHIC
tj. společnosti

PORR a.s.' SWIETELSKY stavební s.r.o. a
CHIC, s.r.o.TEcHNrcKÁ SPRÁVA KoMuNlKAci

hl. nr. PRAIIY a.s.

Velelržni 16?'3l?4,170 00 Praha 7

36

Petr Škvaři
Vedoucí provozu úseku

Dopravní a inženýrskéstavby
PORR a.s., oblast Cechy-Střed

(na základě plné moci)

Ing.

vedoucí ekonomické správy
dopravních staveb

PORR a's., oblast Čechy
(nazák|adě plné moci)

PORR a s. -.50-

Dubečská 3238/36
1o0 00 Praha 10, Strašnice Ý

loo: 43005560 i ';
l Í

''
'i 'n'|

Úi 'V1'

Stránka 13 z16



Pří loha č . 1 _ Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

SpeciÍ ikace Dí la:

Předmětem Dí la je rozš í ření  odboč ovací ho pruhu Barrandovské ho mostu v mí stě sjezdu na směr
Modřany _ Braní k. Blí ž e specifikováno v projektové  dokumentaci.

Dojde k rozš í ření  vozovky o jeden jí zdní  pruh v základní  š í řce 3'5m a v souvislosti s tí m bude
upravena i konfigurace jednotlir1ých řadí cí ch pruhů . Pravý pruh bude v celé  dé lce vyhrazen pro
odboč ení  do Braní ka, leý pruh se následně bude rozdvojovat pro odboč ení  do Modřan.

od konce mostovky dojde k přidání  jí zdní ho pruhu _ bude provedeno kácení  stávají cí  zeleně.
Rozš í ření  bude probí hat na dé lku 40 m. Dojde k ú pravě svodidla do nové  polohy.

Bude provedena výměna obrusné  alož né  vrstvy stávají cí  vozovky v dané m rozsahu'

Souč ástí  stavbyje i posun uliění ch vpustí  do nové  polohy aú prava dopravní ho znač ení

Rozsah akce: oprava povrchu cca l08 m x cca 1 l,5 m (š í řka)

Vozovka: komunikace s asfaltovým povrchem
Dé lka: l08m
Š irka: 1l'5m
Plocha vozovky: cca 1024 m2

Specifikace pož adovaných stavební ch ú prav vozovk}' _ plná konstrukce

Polož ení  š těrkodrti fr.0-32 v tl. Minimálně 220mm
Pokládka SC C&rov tl. l30mm
Infiltraění  postřik
Pokládka ACP 165 PmB25l55-6 v tl. 50mm
Spojovací  postřik
Pokládka ACL 165 PmB 25155-0 v tl. 60mm
Spojovací  postřik
Pokládka ACo 11S PmB 45180_55

Specifikace pož adovaných stavební ch ú prav vozovky pravá č ást:

- Fré zav tl. 100mm
- Spojovací  postřik
- Pokládka Živič né ho koberce ACL 16s PmB 25155-60 v tl. 60mm
- Spojovací  postřik
- Pokládka asfaltové ho koberce ACo 1lS PmB 45180-55 v tl. 40mm

Pož adovaná ž ivotnost opravy: 20 let

Stránka 14 z 16



Příloha č.2_ Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadávání a vyÍizováníobjednávek a Změn Dílčíchplnění
kterákoliv znížeuvedených osob:

Korespondenčníadresa: Veletržní1623124,170 00 Praha7 - Holešovice

2. Kontaktní osoby ve věci Změn DíIa na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotov itele je:

korespondenčníadresa: Dubeěská 3238/39, Strašnice' l00 00 Praha 10

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv zmény, ukončeníěijakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy jsou:

Korespondenění adresa: Veletržní1623124,l70 00 Praha7 - Holešovice

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně této Smlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

korespondenčníadresa: Dubečská 3238139, Strašnice, l00 00 Praha l0

5. Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

Stránka 15 z 16



6. Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána ýhradně zniŽe uvedené e-mailové adresy

Stránka 16 zt6



Soupis prací  (cení k jednotkových cen)

1

Pokládka a3Í altových 3mě8Í . vč otně dopÍ avy, dodáYky, ponra*y a hutněňl ňld .
souvrsLÉ  oPRAvY (nad í ooo m2l

16'í Aco 'l'l tlouš tky Vrstw 4cm m2 324,OO 't 503.00
163 {cL '16 tlouš ť ky vrstw 5 cm fr? 368.00 'I 503.00 5 104 00
1U za m2 75.00 1 503.00 725 00
167 m2 330.00 506.40 7 I't? OO
169 Pliplátek za modm!€ci asfaltové  směsi tlouš lky Vrstw 4 cm m2 36.00 924 40 278,40
170 Připlatgk za rnodmkaci asfaltové  směsi za kaŽdý da|š í  1 cm llouš ť kv vrstw m2 9.00 5 015 40 45 138,60

108

a
asfaltovou

143 lnÍ itrač ní  postňk modií ikovanou 6mulzí  v množ ství  o.s kďrrt2 m2 2A OO 1 178.15

185
adheznÍ  nálěrovou hmotou, styč ných a pracovní ch spar v asfaltové m

krýu20125azálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmolou, vč otně Vyč iš tění
ryhy.

Fré zovánÍ  tňlin, nástňku

bm 100,00 751,00 75 100,00

188

Dí lč í  souč et

m2

215 Kralnik Žulovy sihimi Ks 'l3 bm 920.00 120 00 400,00
Ponldky dltŽcb věotně dodánl a dopraw kladcc| vrBty nobo lož o, sowl3glÍ Glch Drácl

30272 2Ol25nXF3do lož e z betonu bm

&třaňovánÍ  pgtlldadnlch vrBtov komunlklcl bouránlm

3'11
odstranění  nostmelených podkladní ch vrstov do tlouš tlq vrstvy 1o cm vč otně naloŽ€ní , odvozu na
skládku, sldádkovné ho m2 213,OO 561,50 119 599,50

312 nalož é ní , odvozu na
dalš í ch 5 cm

vrstgv za
m2 '105,00 1 123,00 1 17 915,00

ctc odstrané ní  vrstev ze směsí  stmelených csmentem v tlouš ť cé  vBtvy í 0 cm vó€tně nalož ení ,
odvozu na sldádku'skládkovnóho m2 525,00 592,25 3'l0 93í  

'25

314 odstraněnl vrstev ze směsí  stmgl€ných cgmsnt€m věolně naloŽ6ní , odvozu na
sldádku,sldádkovné ho za kaŽdých dalš í ch 5 cm t|ouš tky vrstw m2 280,00 592,25 165 830,00

351 ezání  asÍ altovich kMů  do llouš ť ky vBtW 4 bm ao oo 839,40
Reání  así alto\ných kMů  za kďdý dalš Í  1 cm tlouš tkv vrstw bm 20.00 I 474.40 448 00

bm '164.00 353.00 492 00

354 vrst€v fí é zování m tlouš ť ky Vrstvy 4 cm povIchu, dobouráni
m2 120,OO 2 48A,O0 298 560,00

odstranění  así altových vEtev Í ré zování m za kaž dý dalš í  'l cm
povrchu, dobourání  n€oďré zovaných ploch, naloŽení  a odvozu

tlouš ť ky vÍ stvy vč gtně oč iŠ tění
matgriálu-na skládkU, skládkovné h€

m2 30,00 2 488,00 74 640,00

356 odstranění  asfaltových vrstev í ré zování m tlouš tky vrstvy 1o cm vč stně oč iš tění  povrchu,
dobourání  nsoďfré zovaných ploch.naloŽonÍ  a odvozu mat€ňálu ná skládku' skládkovnóho m2 240,OO 151,00 36 240,00

357 m2dstraněnÍ  zbytkoyich nedofí é zovanÝch ploš ných asÍ altosú ch vrslov llouš tkv do 2 cm 24,00 3 006,00

bm 13

40'l odkopávky nozapaŽené  pro silnice v hominách do tří dy 4 vč €tně naloŽenÍ  $ikopku, odvozu na
skládlu, skládkovnóho m3 950,00 403,20 383 040,00

402 Hloubení  ďhy pÍ o obruby vč etné  naloŽenÍ  výkopku. odvozu ná skládku. skládkovnáho bm 99.00 '19.20

m2 00406

Dí lč i souč et

4

603 ze š lěÍ kodrti Š DA tlouš tt(y vrsivy í o cm ss zhulnění m m2 145,00 '1 049,50 152 177,50
604 z6 š těÍ kodrti sDA za kaž dý dalš í  1 cm tlouš tlry Vrstvy se zhulnění m m2 14,00 22'179.00 310 506,00

615 z€ směsi stmolené  hydraulickým pojivem třldy pevnosti c3/4 tlouš tky vrstvy 1 o cm se zhutnění m m2 316,00 411,22 129 945,52

616 ze směsi stmelené  hydraulickým pojivom tří dy pevnosti c3/4 za
zhutnění m

kaŽdý dalš í  í  cm tlouŠ tky vrstvy
m2 32,00 1 233,66 39 477,'12

opÍ avy a znovu vybudovánl obJoktů  odvodněnl komunlkrcÍ  do hloubky 3 m vč otna ňaloŽoní
Eut|, odvozu na 3*ládku' 3Hádkomóho

711 armatury reviznÍ  š achty kanalizac€ s pouŽití m pů vodní  ármatury (rám + pok|op) doVýš ková ú pmva
hloubky 0,5 m ks 8 620,00 3,00 25 860,00

7'16 Výš ková ú prava uliění  vpu9ti s osazení m pů vodní  amatury - ú pÍ ava do hloubkv o.5 m ks 15 090.00 400 60 360.00

719 Výš ková ú pmva ulič ní  vpusti s osazení m nové  armatury (rám+mří ž ) _ ú prava do hloubky o,5 m ks 18 340,00 1,00 '18 340,00

727
Vybourání  staré  ulič ní  vpusti vč 6tně nalož ení  a odvozu suti, skládkovné ho, dodávka a osaení
nové  kompletní  uliění  vpusti DN 500 (vč €tně armatury a koš e), do hloubky 2,o m.

ks 52'124,00 4,00 208 496,00

759

ýybudování  pří pojky DN 20o vpusti do hloubky 3,0 m _ Polož ka obsahujo zemní  prác6 a trubní
ý€doní  bez ú prav povrchu bm I 487,00 12,69 '120 371,06

Krďnlcg' pfikopy' pmputtky - vč gtně naloŽoní  3utl a výkopku, odvozu na skládku,
3kládkovnóhq dopravy a dodání  novóho matorlálu (mlmo Polož ky 3 zvýraznóným toxtom
"bgz matgÍ lálu'}

m2omice v tlouš ť cě sem€ne '14

903 domontáž  dle manuálu MHMP1Í otabll€ stavby _ dodávka, ks 4 950.00 ?oo I 900.00
lopravnl znač gnÍ  dle DlRu na konké tnl přácg vč otně .lopÍ aw

911
ýypracování  návňu a Poé dnánÍ  dopravně inž €nýreké ho opatř€ní , Vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod. 360,00 100,00 36 000,00

912 's/dé n 14.00 4 000.00 oo
913 ks/dsn 22.OO 800.00 oo
914 Dopravni znacka vslkoploš ná(1500 X 1000 mm) ks/den 31.00 ao oo 2 480,00
917

2ks
ks/don 12,OO

565 00
58 560.004 880,00

80 0Í )
932 vodorovná bm 59 00 400,00 27

PoloŽka 1.AsfaIté rskó MJ Cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

Polož ka 2.Dlaž dič ské  přáce MJ cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

Polož ka 3.Bouraci a Í ré zovácí MJ cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

Polož ka 4.zemni MJ cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

PoloŽka 6.Podkladní  Vrstvy - dodávka h utné ni MJ Cena Poč et MJ celková cene

PoloŽka 7.odVodněni, kraj nice MJ cená Poč et MJ Celková cena

MJ cena [Kč l Poč et MJ celková cenaPoloŽka 9.Přidruž ené

503 217



soupls precí  (CenÍ k iednotkových cen)

936 ks 50.00 't00,00

20,00
2.00

5 000,00
1 840,00
210 00

a
a

ks
ks/den

44,OO
10.00

122,O0
8 000 00946 ----5 368,00

80 000,00

13

'13 1

46a

znač ení
VDZ baryou
vDz

980 Geomří Ž m2 97 539,00533.00183,00

981
ooodé lické  zaměření  skuté ěné ho provedení  stavby v digitální  Í omě - pro souvlsLÉ  oPRAVY a
opraw ob'ieKů  odvodnění  komunikací  pň hloubce nad 3 m (c6na za .l geodetický bod)

bod 90,00 1 000,00 90 000,00

982 zpracování  dokumentace skuteěné ho provedení  stavby - pro soUVlslÉ  oPRAVY kpl 't7 000,00 2,00 34 000,00

hod.

vodldl9-vč €tTŠ  qopravné ho. 
' 

přosunu hmot
emontáŽ svodidel - NH - staď typ bm

2021 MontáŽ svodidel (sloupek po 4m) - NH _ 021/94 bm 1S1 00 2A OO 5 348.00
spaclllkacg maté řlálu - svodldla - NH . staď typ

zinkovaná ks 2 260,00 14.00 31 640.002040
2045

'ek 
EU 1900 - zinkovaný - za studena opravený ks 480,00 't4.00 6 /2í J.OO

2047 ks 1 78,00 2,00
2.OO

356,00
í 90 00spojovací  materiál, pásnice - distanč ní  dí l

spojka - plné  zinkována _ 2a studena opravená

2049 dí l_sloupek sada 80.00 2Í JD 160,00

Polož ka 'lo. oBz MJ cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

2



rBt

oa
@

il
=(D<

=.a
oa
d
(D

Ngt\q)

il
=(D<

=.

-0l
3o
=o

(É I

0t
3
qt
F(t
(D

noN
U,.

B'-.
u,
N
CL5
(D.

o'
3!t
N
ID
AI

ot

o-o
(n
F(D.

o
3o
u,

.E
T'
qt
5
AIs

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

I
I
7

6

5

4

3

2

o-co
(D

=

1

(D.
No
Í D-

=

o-ovo
il.
=.oo
6.
N
(D

5o
L

o).
=.o(:r
Eď

oo-
(D(
N<
(D

=

cox-
$.o-x
o)
5
(D
t-+

d
c)

=o-
c
I

o)x
-.)
Ň'o-
o)

<.a
o)

0
o))o
c)

c
o<

E
=a10o
(D
F

o
a:t
Á).
N<
(D

I

xoE

o-
6
=o).
N(
(D

I

T'o
=o).
ct-tri
Í t)

Eo
=o).o-x-
Í l)
a<
cf

Eo
a;o-
-o)
a
c)

T'o
=o)-o-x
o)

OJ
3
(D

=
c)
J

oď
cď

ó
N
f-Ť5c
=.o
5
c)
(D

3o5
o).
J\(
a
o()-
o-
(D

oo
so-x-
Í D
(Í )
(Do
3
=!N(
(D

roo
U'

=Íx-

='
=B
c)<5

-()
ox-
N.o-
-o)
C)-U

o)a

Eo
ilo-x
Í D

c)r-
o)
CN

'o
o
a
o
<.
c)
J

N:'
o)x

Eo
=o).o-x-
o)

c)o
U>

UN
(n
CfN



Pří loha č .4

Complianc e dolož ka do smluv s dodavate li/obchodní mi oa rtnerv (textace s luvní ch
uiednání ):

1) Smluvní  strany se zavazují  jednat takovým způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo při
plnění  té to Smlouvy podezření  ze spáchání  trestné ho č inu, nebo aby trestný č in nebýl spáchán' To
shodně platí  pro vš echny formy ú č astenství  na trestné m č inu nebo stá'dia tresiné ho č inú . Povinnost se
vztahuje na trestné  č iny přič itatelné  právnické  osobě dle zákona č . 418t2o11 Sb', o trestní
odpovědnosti právnických osob a ří zení  protí  nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako i na trestné  č iny
fyzických osob dle zákona č . 40l20o9 Sb', trestní  zákoní k,'ve zn'ění  pbzoe;sictr předpisů , pří padně'i
na zahď1ení  trestní ho stí hání  proti které koliv smluvní  straně vč etně ;ejicrr záměstnan"'i' poa'n zákona
č ' 14111961 sb., o trestní m řizení  soudní m (trestní  řád), ve znění  pož oe;sicr, předpisů '

2) Smluv-ní  strany se zavazují  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné ho
naplnění  skutkové  podstaty některé ho z trestných č inŮ spáchaných v souvislosti s plnění m té to
Smlouvy, předevš í m trestné ho č inu přijetí  ú platku, nepří mé ho Úplatkářství  nebo podptacení , a to bez
ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec. sňtuvni strany se dálezavazqí  k takové  informaci přistupovat jako k dů věrné , s výjimkóú  komunikace s orgány č innými
v trestní m ří zení .

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pododkazem htt?9://.w.ww'!sk-praha.czlwps/Portal/rooVo-spolecnosti/o-spolecnosti-ŤsK-Praha. l.t"základětohoprohlaš uje,Žemá(i)zpracovánvtastpokývá
totoŽné  oblasti a zajiš t'uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké  význává TSK; dodavaiel dále
akceptuje, Že v pří padě-odliš né  ú pravy převezme v oilč ich záleŽiiostecň rticryi kodex TSK, nebo (ii)
při!í má Etický kodex TSK pro ú č ely plnění  té to Smlouvy za vlastní  a budě jeho prostřednictví m
zajiš t'ovat dodž ování  týchž  hodnot a standardů  chování , jaké  vyznává TSK. Dodavatel bere na
yĚ9q'! Že naposledy popsané  hodnoty a standardy crrováni výchází  mimo jiné  i z normy lSo
37001:2016.

4) Dodavatel se zavaz$e umoŽnit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexů  (na straně TSK a na
straně dodavatele), pří padně prokázat, ž e přijal za svů j Etický koderTSK, podle toho, která varianta
dle č ! 3) výš e nastala. Kontrola dle předch ozi věty zahinuje zejmé na, nikoí iv vš ak výluč ně, předloŽení
etické ho kodexu, pří p. dalš í ch compliance dokumentů  dódavátele, do kterých buóe mí t'Ťsr právo
nahlí Žet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí  a souhlasí , Že TSK je v odů vodněných pří padech oprávněno
kontrolovat dodrŽování  povinností  vyplývají cí ch z Etické ho kodexu na strané  dodavatele' Má se zato,
Že odů vodněným_pří padem je jaké koliv zjiš tění , které  TSK uč iní  na základě vlastní  č innosti, z veřejné
dostupných zdrojů , nebo ina podnět zvenč i od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situací
s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizí ka' V pří padě pochybností , jedná-li se 

'o 
odů vodněný pří pad, je

rozhodují cí  názor TSK. Prověřované  skuteč nosti vš ak nesmí  Ď11t z1evnc bezpředmětné  (ňapř' rieelove
vyvolaná tendenč ní  publicita vů č i dodavateli, udání  smeru;ici vů č i dodavatele, Řt"ie vychází
z poruš ení  dobrých mravŮ, msty, závisti č i jiných ní zkých póhnutek atd.)' Poskyí nutí  souč innosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané  TsK zahrnuje zelmé na, nikoliv vš ak výí uč ně, pí semné  č i

L rlr;,r':lLr l;;;t:t';, 1,,;,rllrk.roi lrl. rrr l)r,;ity. :; s
.. 1, 1. ,. :

I , r,, 11

LaJy,'!.r.lsi: ttrall.t r?

'r I ; I

' i i r.

'i



ú stní  vyjádření  dodavatele k předmětné  záleŽitosti' V pří padě vyš š í  mí ry korupč ní ho rizika spojené ho
s předmětem té to smlouvy nebo osobou dodavatele 

_ je mózne poŽadovat prokázání
|mplementace/existence opatření  srovnatelných se standardy nórmy lso 37oo1 :2016. Dobavatel je
oprávněn v rámci splnění  poŽadavku na poskytnutí  souč innosii preotózit libovolné  dů kazní  prostředký.

6) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 3) té to doloŽky ke Smlouvě, kteý spoč í vá v harmonizaci vlastní ho
etické ho kodexu dodavatele dle Etické ho kodexu TsK, nebo převzetí  Etické ho kodexu TsK
dodavatelem v plné m rozsahu, zavazqe se dodavatel uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.ooo Kč  za
kaž dý, byt' i započ atý den, po který je v předm ětné  zálež itosti v prodlení , a to až  do o-kamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l' 4)^té to doloŽky ke Smlouvě, kte4ý spoč í vá v umoŽnění  kontroly
splnění  harmonizace etických kodexů , nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK dodavatelem v plné m
rozsahu, zavazqe se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 'l'ooo Kč zakaž dý, byť  izapoč atý den, po který
je v předmětné  náleŽitosti v prodlení , ato až  do okamŽiku splnění jeho povinností .

8) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 5) té to doloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování  plnění  a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývají cí  z Etické ho kodexu TSK (bez ohleáu na to,
v jaké  formě je přijal), nebo neposkytne TSK souč innost k prověření  konkré tní no ž jisteniloznámení ,
zavazqe se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1o.ooo Kč zakaž dý, byt'i započ atý den irodlení , po který
poruš ení  konkré tní  povinnosti trvalo, ato až  do okamŽiku odstřanění  tohbto závadné ho stavu. Bude-li
se zjiš tění /oznámení  týkat skuteč ností  s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, zvyš uje se smluvní  pokuta dle
předchozí  věty na dvojnásobek'

9) Sankce uloŽené  dle č l. 6 až  8 té to doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sč í tat, a to aŽdo chví le splnění
povinností  dodavatele, kterou zajiš t'ují , nebo do zániku Smlouvy odstoupení m ze strany TSK' Souč et
sankcí  vš ak nesmí  ve své m souhrnu překroč it jednu třetinu (1/3i hodnoty Smlouvy

10)Vpří padě, ž e dodavatel bude své  povinnosti dle č l. 3) až  5) té to doloŽky ke Smlouvě poruš ovat
závaž ně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit oá Smlouvy bež  dalš í ho'
Závaž ným poruš ování m se rozumí  naplnění  skutkové  podstaty korupč ní ho, nebo i ;inerro trestné ho
č inu dodavatelem (bez ohledu na to,' byl-li uŽ za něj pravomócně odsouzen), pří pádné  i jiné  zcela
bezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a hodnotami Etické ho kodexu rŠ r. otoú nodooym
poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti
v trvání  nejmé ně 30 kalendářní ch dnů , a pokud by š lo o skuteč nosti s vyš š í  mí rou t<orupč ní no rizika,
tak nejmé ně 15 kalendářní ch dnů ' opakovaným poruš ování m povinností  dle té to doloŽký ke Smlouvě
se rozumí  nespln-ění  konkré tní  povinnosti v nejmé ně třech paralelní ch pří padech, a póruo by š lo o
skuteěnosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, tak ve dvou paralelní ch pií padech. Právo na uhrazení
smluvní  pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady š kody způ sobené  TSK tí mto není  jakkoliv
dotč eno.

11)Smluvní  strany sezavazu1í  a prohlaš qi,ž e splňují  a budou sptňovat po celou dobu trvání  Smlouvy,
její Ž nedí lnou souč ástí  je tato doloŽka, veš kerá krité ria, standardy chování  a hodnoty, které  ve své m
souhrnu vyplývají z Etické ho kodexu té to společ nosti'

Lch;r':h.r :iilr,r!'i, ri.i;iiirrrr!..11;i ;ll rr l)i,r:iti, i, !
'lrrL.i

ir:.iir
Bť .,i!'!Š |: i)iJl).: f / ,.: .



Pří loha č . 5

Protikoru ní  dolož ka do smluv s dodavateli/obchod í mi partnerv í textace sm!uvnÍ ch
uiednánil:

1) Smluvní  strany se dohodly , ž e při plnění  té to Smlouvy budou vŽdy postupovat č estně a transparentně
a potvzují , Že takto jednaly i v prů běhu zadávací ho ří zeni / vyjednávání  o Smlouvě, resp. Že takto
budou jednat po celou dobu ú č innosti té to Smlouvy.

2) Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že neposkytnout, nenabí dnou ani neslí bí  Úplatek jiné mu nebo pro
jiné ho v souvislosti s obstarávání m věcí  obecné ho zájmu ani neposkytnou, nenabí ánou ani neslí bí
ú platek jiné mu nebo pro jiné ho v souvislosti s podnikání m svým nebo jiné h o, a Že neposkytnou,
nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  výhody třetí m stranám, anije nepřrymóu nebo nevyŽadují .

3) V té to souvislosti se smluvní  strany zavazuji neprodleně oznámit dů vodné  podezření  ohledně
moŽné ho jednání , které  je V rozporu se zásadami podle té to doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavření m té to Smlouvy nebo její m plnění m'

í :'i irr;rct.i 5priU:r !i.)'i]U!ilIJi l ll! trr. Prllly' ;l :.

. : I r I j. lt:j , ' ,

!!y''i1'lsl i]í ilrn ť Ž



Příloha č.6

Y Praze 14.3.2022

Seznam poddodavate!ů na stavbě

,,Barrandovský most, rozř. rampy Modřanská,P4, č.akce 10oo2o3'

Vedoucí ekonomické správy
dopravních staveb

PORR a.s., oblast Čechy
(na základé plné moci)

Vedoucí provozu Střed úsekuDubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
llO: 43005s60

PORR a.s. -5G.

Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., oblast Čechy-Střed

(nazákladě plné moci)

Poddodavatel Předpokládané činnosti
Finančnípodí| plnění z ceny díla

FREKO a.s., sídlem Praha 10 - Malešice,
Teplárenská 60219,
PsČ108 00, lČ:24730653

Zajištění fréz pro frézovánípůvodníchasfaltových
Vrstev, frézov áni asfaltových krytů.

Finančnípodíl: 7o/o

PROZNAK Praha s.r.o.
Pikovická 244117, Braník,
147 00 Praha 4,lČ27166392

Zajištěnídopravního značení
Finančnípodíl: 5o/o

OAT, s.r.o.
Nedokončená 363/38, Šternorroty
102 00 Praha 102,lč49616374

Zajištěníoprav trhlin, pracovnÍch spojů, izolace,
těsnění spár.

Finančnípodíl: 1%



PLNA MOC

Společnost PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, l00 00 Praha 10, lČo:+:oos5ó0, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená ěieny představenstva
Ing. Antonínem Daňou a Ing. Martinem Hanáěkem, MBA

jako Vedoucí společník(Správce) společnosti s názvem ,,Společnost PoRR - swIETELsKY -cHIc" za|oženéve smyslu s 2716 a násl. oběanského zákoníku společnostmi (Společníky)P6RR
a's., SWIETELSKY stavební s.r.o. (dále také jen jako,,Společník2") aCHIC, *.''o. (dál" také jen jako
,,Spoleěník 3") na zák|adě Smlouvy o společnostič.Ss žozotzq Q - 0g84N20) (dáie jen ,,Snilou-va o
společnosti"),

kteý je na základé plné moci udělené ze strany SpolečníkůSWIETELSKY stavební s.r'o' a CHIC,
s.r.o. obsaženéve Smlouvě o -společnosti zmocněn k zastupování v rozsahu nížeuvedeném ve věci
veřejné zakázky ,,RÁMcovÁ uorronA NA PRovÁD'ĚnÍ rĚŽNÉa sóuvIšií-i'DliŽiř
PoZEMNÍCH KoMIINIKÁCÍ II", evidenění číslozakázky: Z2O20-0237l8, zadavatel Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka ljylg,1l0 00 Praha l, lČo:o:+ 47 28á
(dále jen ,,Zadavatel"), ato

a) k veškeým právním a jiným jednáním se Zadavatelem v procesu uzavíráníprováděcích
(dílčích)smluv, a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip rotace), tak i postupem
s obnovením soutěže (minitendry), včetně potvrzenilodmltnutí objednívek Zidavitele,
yo!árváni nabídek na plnění dílěíveřejné zakázky, uzavírání prováděcíčh(dílčích)smluv.
k jednání se Zadavatelem/objednatelem ve všech věcech tykajícíchse realizaóe předmětu
této veřejné zakázky,
k realizaci platebního styku se Zadavatelem/objednatelem včetně oprávnění přijímat platby
od Zadavatele/objednatele a distribuovat je mezi Společníky.

b)

c)

tímto

ve smyslu $ 443 občanskéhozákoníku určuje kvýkonu zastoupení (tj. kjednání za Správce
loRR a.s., za společníkaswIETELsKY stavební s.r.o. u

"u
.poitčoitďcrric, s.r.o.) v rozsahu

dle shora uvedenéplné moci následujícízaměstnance společnosti PORR a.s.:

s tím, že zmocněncijsou oprávněnijednat i podepisovat ve výše uvedeném rozsahu pouze spoleěně a
to nejméně dva z uvedených zmocněnců.



ZaPoRR*''Anton 
í

Di9itálně
podepsal
Antoní n DaňaV Praze dne

Prohláš ení  zmocněnců :

Plnou moc přijí mám.

V Praze dne

Pavel i:n":ilffffo"o*,
r r. r Datum:2020.11.04

HIfSCn ro:22:3s+oloo'

Ing. Pavel Hirsch

n Daňa?JjlTi o.
.. ..1.6:28:46 +01 '00'

Ing. Antoní n Daňa,
č len představenstva

PORR a.s.

Martin
Hanáč ek

Ing. Martin Hanáč ek, MBA'
č len představenstva

PORR a.s.

Digitálně podepsal
Františ ek Burš í k
Datum:2020.1L04
09:39:13 +01'00'

Ing. Františ ek Burš í k

Digitally signed by
Martin Hanáč ek
Date:2020.11.03
20:17:30 +0'l'00'

Michal
Bobysud

Digitálně podepsal
Michal Bobysud
Datum: 2020.1 1.04
10:14:57 +01'00'

Františ ek
Burš í k

Petr
Janulí k

Petr Janulí k

Dí gitálně podepsal
Petr Janulí k
Datum: 2020.11.04

1i:::: t:'"''
Ing. MichalBobysud



UDELENÍ pr,NÉnnocl
pro nížeuvedenéosoby (nové zmocněnce)

Spoleěnost PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha l0, tČo:+:oos560, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená čieny představenstva
Ing. Antonínem Daňou a Ing. Martinem Hanáčkem, MBA

jako Vedoucí společník(Správce) společnosti s názvem ,,Společnost PORR - swIETELsKY -
cHIc( založenéve smyslu s 2716 a násl. oběanského zákoníku společnostmi (Společníky)P9RR
a.s., SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o' na základé Smlouvy o společnoštíe. ss zó;zotzT 1l_ 0984Alz0) (dále jen ,,Smlouva o spoleěnosti.,)'

kteý j9 na základě plnémoci udělené ze strany SpolečníkůSWIETELSKY stavební s.r.o' a CHIC,
s.r.o. obsaženéve Smlouvě o _spoleěnosti zmocněn k zastupování v rozsahu nížeuvedeném ve věci
veřejné zakázky ,,RÁMcovÁ nononA NA PRovÁDřNÍ nĚŽNÉa sowrsiÉÚDůBí
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ II", evidenčníčíslozakázky: Z2o2O-O237l8, zadavatel Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.' se sídlem Řásnovka 77018,l10 00 Praha 1, IČo:o:+ 47 286
(dále jen ,,ZadavaÍel"\, ato

a) k veškeým právním a jiným jednáním se Zadavatelem v procesu uzaviráni prováděcích
(dílčích)smluv, a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip rotace), tak i postupem
s obnovením soutěže (minitendry), věetně potvrzenílodmítnutíobjednávek Zádavatele,
podávání nabídek na plnění dílčíveřejné zakázky, uzavírání prováděcíóh (dílčích)smluv.

b) k jednání se Zadavatelem/objednatelem ve všech věcech ýkajícíchse iealizace předmětu
této veřejné zakázky,

c) k realizaci platebního styku se Zadavatelem/objednatelem věetně oprávnění přijímat platby
o d Zadav atele/obj ednatele a d istribuovat j e mezi Spo lečníky.

oDvoLÁNÍ PLNÉMoCI
ze dne 3.11.2020

v rozsahu zmocnění týkajícíhose nížeuvedených osob (původníchzmocněnců)

a soucasne

tímto

ke dni 1.6.2021oDvolÁvÁ PLNoU MoC

ze dne 3.ll.2020, která byla ve rozsahu shora uvedeného zmocnění udělena ve smyslu $ 443
občanskéhozákoníku kvýkonu zastoupení (tj. k jednání za Správce PORR a.s.' za spoleÉníka
swIETELsKY stavební s.r.o. a za společníkaCHIC, s.r.o.), pnaemz oavo'en se
následuiících zaměstnanců společnosti PORR a.s.:



a současně tímto

ke dni 1.6.2021UDĚLUJE PLNoU Moc

ve smyslu $ 443 občanskéhozákoníku, na základě které určujekvýkonu zastoupení (tj.
k je9nání za Správce PORR a.s.' za společníkaswIETELsKY stávebni..".o.

r.o.) v rozsahu dle shora uvedeného zmocnění na místo
následuiící zaměstnance společnosti PoRR as.r-

Na základě shora uvedeného činnostizmocnění dle shora uvedenéplnémoci pro vá
účinnostizmocn dle shora uvedené plnémoci pro
osÍatnípodmínky a ujednání obsažená v plnémoci ze dne 3.11.20zo čistavaiínadále platná a
účinná.

t

Za PORR a.s

V Praze dne

Prohlášení zmocněnců:

Plnou moc pffjímám.

V Praze dne

Digitálně podepsal Petr

Petr Škva řil *ll'j. ro,''ou.o,
t0:29:54 +02'00'

""",;'
Petr Skvařil

A n to n ín !;1n''."+'**'

Dnňa iibjt':;]'3i'"
Ing. AntonínDařta,
členpředstavenstva

PORR a.s.

Digitallysigned by Martin Hanáček
Date: 202'l.05.26 22Í 2|23 +o2'oo,

Martin
Hanáček

Ing. Martin Hanáček, MBA,
členpředstavenstva

PORR a.s.

Martin il*ft"#*"
Dálň:Ť2l'fuo7

LUKaS ro:46:4e+o2@

Ing. Martin Lukas


